
POST  ANOWIENIE  NR  102/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w mieście  Krynica  Morska

Na podstawie  art. 182 fl 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U.

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co następuje:

Ę 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień 15 października  2023 r., powołuje  się

Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  l,  w skład  której  wchodzą  osoby  wymienione  w załączniku

nr 1 do postanowienia.

j2.

Skład Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

Krynica  Morska.

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

i8'1 :wGdańsku Hdó

(miejsce  na pieczęc  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  Terlecki



Załącznik  nr 1 do postanowienia

nr 102/2023  Komisarza  Wyborczego

w Gdańsku  II z dnia  22 września  2023  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, sala narad  przy  Urzędzie  Miasta,  ul. Górników  15, 82-120

Krynica  Morska:

1.  Lidia  Agata  Borowik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Krynica  Morska

2. Edyta  Magdalena  Englert,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Krynica  Morska

3. Henryk  Piotr  Górnik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Krynica

Morska

4.  Ewa  Wiktoria  Kuźma,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Krynica  Morska

5. Witold  Wincenty  Sidor,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Krynica

Morska

6. Krzysztof  Swat,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Krynica  Morska

7. Sylwia  Wiesława  Szczurek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Krynica  Morska

8. Marcin  Pawe4 Zaboklicki,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW  (uzupełnienie  składu),  zam.  Krynica  Morska


